[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	марта
	20
	14
	г.

	№
	1033

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в
постановление администрации

Октябрьского района от 19.04.2012 № 1452

«Об утверждении Положения о единой

дежурно-диспетчерской службе

Октябрьского района»

В связи с внесением изменений в штатное расписание администрации Октябрьского района:

1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района            от 19.04.2012 № 1452 «Об утверждении Положения о единой дежурно-диспетчерской службе Октябрьского района», заменив по всему тексту постановления слова «диспетчер ЕДДС Октябрьского района» в соответствующих числах и падежах словами «ответственный дежурный ЕДДС Октябрьского района» в соответствующих числах и падежах.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

            3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации Октябрьского района                                                       А.П. Куташова